Após o pagamento de despesas relacionadas à execução contratual do CG 01/2019 cujos pagamentos ocorreram após 31/12/2024 e até 31/03/2025 e

após o pagamento de despesas do próprio encerramento, o saldo da conta de repasse do CG 01/2019 em 31/03/2025 é de R$ 37.502,01 (trinta e sete mil,

quinhentos e dois reais e um centavo). Considerando os termos do ofício Ofício CPDL/DDFL n° 0073828130/2025, o valor efetivamente apurado e transferido
em 16/07/2025 é de R$38.370,14 (trinta e oito mil, trezentos e setenta reais e quatorze centavos).

 
Por outro lado, o saldo de captação do CG 1/2019 foi superior ao inicialmente previsto. Além dos R$ 3.700.000, já transferidos em 06/01/2025, a APD

apurou um saldo de R$ 343.454,72 em 31/03/2025.
Considerando os termos do ofício Ofício CPDL/DDFL n° 0073828130/2025, o valor efetivamente apurado e transferido em 16/07/2025 é de R$

345.579,69 (trezentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e sessenta e nove centavos) mais um residual derivado de rendimentos de
aplicação financeira de R$ 19,13 (dezenove reais e treze centavos) ).

 
R$ Descrição

695.827,00 saldo de repasse estimado do CG 1/2019
  

395.827,00 saldo de repasse do CG 1/2019 transferido em 06/01/25